alle Maße
in mmBlattformat: A4
Zchng.-Nr.
Fräsdorne  HSK-85W C960
KW.49600.4
C960
02

• Für Rechts - und Linkslauf geeignet
Maschine:
• Weinig Powermat - Kehlmaschinen
  mit Powerlock System
Lieferumfang:
• Fräsdorn
• Fräseranzugsschraube
L
A
d = 40
ISK SW 12KW.50906.5
Fräseranzugschraube
M20
ME...........Masse (kg)
n max......max. Drehzahl (U/min)
4026 100 C960-401002.1 24000
4026 130 C960-401302.4 24000
4026 140 C960-401402.6 24000
4026 170 C960-401702.8 24000
4026 180 C960-401802.9 24000
4026 240 C960-402403.5 24000
Bezeichnung Abmessung MBM
Ersatzteile
ArtikelnummerStk.
Fräseranzugsschraube M20x41 KW.50906.511